
コンソルテ瀬田便り                        ２０１９年４月８日（１） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3月お食事 

この度、社長の大役を仰せつかり、その責任の重さに身の引き締まる思

いをいたしております。 
今後も社員と共に、お客様により信頼され、高い価値の提供を目指して、

全力で取り組んで参る所存でございます。 
何卒、倍旧のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
平成三十一年四月吉日 

トータルケアライフ株式会社 
代表取締役 社長 

高谷 政市 

ひなまつり行事食 

☆ちらし寿司☆ 
☆炊き合わせ☆ 

☆フルーツカクテル☆ 
☆お吸い物☆ 
☆ひなあられ☆ 

イベント食 日本 

☆お造り（鮪、鰤）☆ 
☆茶碗蒸し磯辺あん☆ 
☆天ぷら☆ ☆ご飯☆ 
☆菜の花酢みそ和え☆ 

☆お吸い物☆ 



コンソルテ瀬田便り                        ２０１９年４月８日（２） 
 
 

 

抹茶と一緒に可愛らしい和菓子も 
提供させて頂きました♪ 

当日は沢山のご家族様にもご来館頂き、 
大賑わいの一日となりました(*^▽^*) 

（編集：E.H） 

卒園式が間近に迫り、 
今年度の年長さんとは最後の 
ふれあい遊びとなりました。 

感動で涙ぐんでおられるご入居者様

もいらっしゃいました・・・(*^^*) 

平成 31 年 1 月に実施させて頂きました食事アンケート結果と試食会についての

お知らせを同封させて頂きました。ご一読頂きます様お願い申し上げます。 

すっかり春らしい暖かい季節となりました。コンソルテ瀬田の花々も咲き始め、

春の訪れを知らせてくれております。ご来館の際には是非ご覧下さいませ。 
春の行事と致しまして、先月のお茶会に続き、今月には『春の日帰り旅行』が 

控えております。今回の旅行のメインは『梅沢富雄劇団』です！ 
次号にてその模様もお伝えしていきたいと思います♪ 

 

3 月行事 


